
Perusturvalautakunta § 19 19.02.2020

SOSIAALITOIMISTON AUKIOLOAJAT JA PÄIVYSTYS 1.3.2020 ALKAEN

Perusturvalautakunta 19.02.2020 § 19

 Sosiaalityössä työskentelee johtava sosiaalityöntekijän, jonka vas tuu alu ee-
na ovat lastenvalvojan teh tä vät, vammaissosiaalityö, lastensuojelu sekä
hal lin nol li set tehtävät. Yh den sosiaalityöntekijän vastuualueena on per heil le
suunnatut so si aa li huol to lain mu kai set palvelut ja lastensuojelun so si aa li työ.
Sosiaaliohjaaja vas taa aikuissosiaalityöstö sekä koulukuraattorin teh tä vis-
tä. Lisäksi so si aa li pal ve luis sa on yksi täyttämätön sosiaalityöntekijän vir ka.
So si aa li toi mis tos sa työskentelee myös toimistotyöntekijä. So si aa li työn te ki-
jän tulee tehdä tuen- ja palvelutarpeen arvioinnit eri tyis tä tu kea tar vit se vil le
henkilöille ja lapsille. Lisäksi kaikille so si aa li huol lon asiak kail le tu lee tehdä
asiakassuunnitelmat. Työ sisältää hal lin nol lis ta työ tä, joka si säl tää asioiden
valmistelun ja päätöksenteon, aikuis- ja per hesosiaalityön  asiak kai den ja
lasten tapaamisia sekä neuvotteluja.

 Lastensuojelutyötä tulee voida tehdä laadukkaasti. Vuosien 2019- 2023
hal li tus oh jel mas sa on asetettu tavoitteeksi, että lastensuojeluun sää det tä-
siin asteittain kiristyvä vähimmäishenkilömitoitus. Tavoitteena on 30 asia-
kas ta ammattilaista kohden. Joutsassa lastensuojelun asiakkaita on hel mi-
kuus sa 2020 noin 50, joille kaikille on nimettynä lapsen asioista vas taa vak-
si sosiaalityöntekijäksi sama sosiaalityöntekijä. Lastensuojelulaki asettaa
tiu kat määräajat las ten suo je luun. Toi meen tu lo tu ki la ki, sosiaalihuolto- ja
vam mais pal ve lu la ki aset tavat myös määräajat asioi den valmistelulle ja
pää tök sen teol le.

 Kiireellisen asioinnin tarve so si aa li toi mis tos sa on vii me vuosina vähentynyt
ai kuis so si aa li työn ja toimeentulotuen osal ta. Työntekijöiden turvallisuus on
nous sut keskeisesti esiin, eri tyi ses ti kun yhtä sosiaalityöntekijän virkaa ei
ole saatu täytettyä. Yk sin toi mis tol la työskentely ei ole turvallista. Vir ka-ai-
ka na (ma-pe klo 8-16) sosiaalityö vastaa kun nan virka-aikaisesta so si aa li-
päi vys tyk ses tä. Tämä säilyy ennallaan so si aa li toi mis ton ajanvarauksesta
riip pu mat ta.

 Täydentävän ja ehkäisevän toi meen tu lo tuen ha ke muk sia voi jät tää kunnan
pos ti laa tik koon sekä asiointi pisteelle. Jatkossa sosiaalitoimistoon saa yh-
tey den virka-aikana soit ta mal la sosiaalitoimiston yhteiseen päi vys tys nu me-
roon. Päivystysvuorossa ole va työntekijä arvioi asiakkaan tuen tarpeen kii-
reel li syy den. So si aa li työn te ki jöil le, sosiaaliohjaajalle se kä johtavalle so si aa-
li työn te ki jäl le/las ten val vo jal le on soittoaika ma-pe klo 11-12 välisenä ai ka-
na.

 Sosiaalitoimiston nykyistä aukioloaikaa maanantaista torstaihin klo 9 - 12
tu lee muuttaa niin, et tä toimisto on avoinna vain ajanvarauksella. So si aa li-
toi mis ton ovelle on syytä asentaa ovikello ajanvarauksella asioivia asiak-
kai ta varten.

 (Valmistelija johtava sosiaalityöntekijä  Päivi Boualem, puh. 040 358 0009)

Perusturvajohtajan ehdotus:



 Perusturvalautakunta päättää
1.  Asiointi sosiaalitoimistossa vain ajanvarauksella 1.3.2020 alkaen. 

Kiireellisissä asioissa työntekijän tavoittaa päivystysnumerosta.
2. Sosiaalityöntekijöiden ja sosiaaliohjaajan puhelinaika/ajanvaraus on

ma-pe klo 11-12 välisenä ai ka na. Jos työntekijä ei ole tavoitettavissa
kään ne tään pu he lut päivystysnumeroon.

Päätös:
Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Merkitään pöytäkirjaan, että johtava sosiaalityöntekijä Päivi Boualem oli
esittelemässä asiaa.

__________


